CÔNG TY CỔ PHẦN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HOÀ                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số : 06 /NQ/HĐQT

Diên Khánh, ngày  30  tháng  3 năm 2018

NGHỊ QUYẾT CỦA HĐQT

CÔNG TY CP NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

"V/v:  bổ  nhiệm cán bộ"

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Công ty Cổ phần Nước khoáng

Khánh Hoà - FIT Beverage;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT Công ty ngày  30/03/2018;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Bổ nhiệm ông NGÔ MINH VIỆT

- Sinh ngày 04/04/1974 ; CMND số 023420486

- Địa chỉ thường trú : 94 Tô Vĩnh Diện, Kp5, P. Linh Chiểu, Thủ Đức, TPHCM

- Giữ chức vụ : Giám đốc  Marketing

- Thời gian  bổ nhiệm : Từ ngày  01/4/2018

Điều 2:  Ông Ngô Minh Việt có trách nhiệm hoàn thành nhiệm vụ do Hội đồng Quản trị

và Tổng Giám đốc Công ty giao. Trong công việc hàng ngày, ông Ngô Minh Việt báo

cáo trực tiếp cho Tổng  Giám đốc.

Điều 3:  Lương và các khoản phụ cấp của ông Ngô Minh Việt được hưởng theo quy định của

Công ty.

Điều 4:  Các thành viên HĐQT,  Ban Tổng  Giám đốc Công ty, Trưởng các phòng ban chức năng

và ông Ngô Minh Việt chịu trách nhiệm thi hành nội dung Nghị quyết này .

Nơi nhận:

- Như điều 4

- CBTT

- Lưu VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUY

		2018-03-30T10:07:46+0700